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FÖRSVARETS MATERIELVERK / TEKNISK ORDER UFS 37-00-1998 
Huvudavdelningen för flygmateriel UNDERHALLSFORESKRIFT SYSTEM 

1982-08-16 Sida l (l) 
TJlntt••tll'• . handlIgg.,. F••tatlltd av And,8d .nllgt UpphIv., 

F:UPF!G Hangvar E Vintheden 
SAAB/FSUE /C-G Bringdal 

JA37 

SUE-LISTA (Se bilaga) l) 

ALLMÄNT 

SUE-listan identifierar materiel som är inköpt som sub­

utbytesenheter. Överordnad UE är även angiven. 

För de SUE som har någon form av förebyggande underhåll 

finns referens med adress till respektive underhållsplan. 

SUE-listan har följande innehåll: 

Grupp Benämning 

182 Sitsomställare 
302 Styrautomat SA07 
703 RObothjälpapparater 
841 Luftdatasystem 
842 Dator 
843 Flyglägesinstrument 
845 
847 

Elektronisk presentationsutrustning
Övriga flyg instrument 

851 Flygradio Fr29 
852 Spanings­ och siktesradar 
866 Indikeringssystem 
868 Registreringssystem 
871 IK-utrustning . 
872 Motmedelsutrustning 

l) Bilaga till UFS 37-00-1998 ingår ej här. 
Bilagan kan vid behov beställas från FMV-BNPR/TO. 

U385/82 
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FÖRSVARETS MATERIELVERK ! ~KNISK ORDER UFS Bilaga till 
Huvudavdelningen tör flygmateriel 	 UNDERHALLSFORElKRII'T SYSTEM 37 - O O -19 9 8 

1982-Ö8-16 Sida l (63) 

Tjänstll.tälle, handläggara 

F: UPF / G Hangvar 
SAAB/FSUE 

Faststiilld av 

E Vintheden 
/C-G Bringdal 

Ändrad enligt 

-

Upphäver 

JA37 

SUE-LISTA 

INNEHÅLL 

Grupp Benämning 	 Sida 

182 Sitsomställare 3 
302 Styrautomat SA07 4 
703 Robothjälpapparater 8 
841 Luftdatasystem 13 
842 Dator 16 
843 Flyglägesinstrument 23 
845 Elektronisk presentationsutrustning 26 
847 övriga flySinstrument 35 
851 Flygradio FR29 36 
852 Spanings- och siktesradar 40 
866 Indikeringssystem 54 
868 Registreringssystem 56 
871 IR-utrustning 57 
872 Motmedelsutrustning 59 

ALLMÄNT 

SUE-listan identifierar materiel som är inköpt som sub­

utbytesenheter. Överordnad UE är även angiven. 

För de SUE som har någon form av förebyggande underhåll 

finns referens med adress till respektive underhållsplan. 
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